Doprodej skladových zásob
Akce platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby a změny bez předchozího upozornění vyhrazeny.
Objednávejte na obchod@audiomaster.cz nebo zdarma na telefonu 800 131 134.
Akce platí do 30. 6. 2017 nebo do vyprodání zásob. Tiskové chyby a změny bez předchozího upozornění vyhrazeny.
Objednávejte na obchod@audiomaster.cz nebo zdarma na telefonu 800 131 134.
Trvalé snížení ceny vybraných produktů
Objednací kód Popis Množství MOC vč. DPH
Akční
sleva
Akční MOC
vč. DPH
AKG C518 ML
nástroj. mikrofon, hyperkardioida, např.
pro bicí nástroje a perkuse, mini XLR
26 4 580 Kč 50% 2 290 Kč
DD VENU360-D
DSP 3in/6out Loudspeaker Management
System, ovládání mobilními zařízeními,
DANTE
2 42 050 Kč 30% 29 435 Kč
KL LAGPP0300
La-Grange instr.cable 3m black jack 2p.-
jack 2p. gold
25 960 Kč 20% 768 Kč
KL M1FM1K0500
mikrofonní kabel, XLR F - XLR M, Neutrik,
kon. bronz, 5m
92 590 Kč 25% 443 Kč
Objednací kód Popis Množství MOC vč. DPH
Akční
sleva
Akční MOC
vč. DPH
KL RC5UEE002
Prodlužovačka CAT 5, 2m, 2xCAT Ethercon
samec
4 1 200 Kč 10% 1 080 Kč
KL RC5UEE003
Prodlužovačka CAT 5, 3m, 2xCAT Ethercon
samec
2 1 340 Kč 10% 1 206 Kč
KL RC5UEE010
Prodlužovačka CAT 5, 10m, 2xCAT
Ethercon samec
5 2 170 Kč 15% 1 845 Kč
KL RC5UEE015
Prodlužovačka CAT 5, 15m, 2xCAT
Ethercon samec
3 2 970 Kč 20% 2 376 Kč
KL RCBEEW100 RC5SB 100m na bubnu, etherCON, černý 15 110 Kč 12% 13 297 Kč
Objednací kód Popis MOC vč. DPH Akční MOC vč. DPH
KL MY206SW mikrofonní kabel - metráž, černý 2x0,22mm 40 Kč 33 Kč
KL OT206YS DMX kabel, 110 Ohm, průměr 6mm, barvy: černá 60 Kč 50 Kč